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 Kazım Karabekir Meslek Yüksekokulu Tarihçesi 

 

 

30.09.1994 tarihli Yüksek Öğretim Kurulu toplantısında kurulması 

kabul edilen Kazım Karabekir Meslek Yüksekokulu  1995-1996 Eğitim-

Öğretim yılında Selçuk Üniversitesi’ne bağlı olarak Mahalli İdareler ve Turizm 

Rehberliği programları ile eğitim - öğretime başlamıştır. 1999-2000 Eğitim 

Öğretim yılında Büro Yönetimi ve Sekreterlik Programı açılmış 

bulunmaktadır. 2 yıllık eğitim süresi 4 yarıyıldan oluşmaktadır. 

 

Selçuk Üniversitesine bağlı olarak eğitim ve öğretime başlayan 

Yüksekokulumuz; 29 Mayıs 2007 tarih ve 26536 Sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanan 5662 sayılı "Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanununda ve 

Yükseköğretim Kurumları Öğretim Elemanlarının Kadroları Hakkında Kanun 

Hükmünde Kararname ile Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde 

Kararnameye Ekli Cetvellerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun 7’nci 

maddesi gereğince eklenen; 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilat 

Kanununun Ek 72’nci maddesinin (c) fıkrası gereğince de Meslek 

Yüksekokulları adı ve bağlantısı değiştirilerek Karamanoğlu Mehmetbey 

Üniversitesi’ ne bağlanmıştır. Bu tarihten itibaren Yüksekokulumuz, 

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Kazım Karabekir Meslek Yüksekokulu 

Müdürlüğü adıyla öğretimine devam etmektedir.  

 

Okulumuz 2010-2011 eğitim öğretim yılına Yerel Yönetimler(N.Ö), 

Yerel Yönetimler (İ.Ö), Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı(N.Ö), Büro 

Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı (İ.Ö.) olmak üzere dört program ile devam 

etmektedir.  
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Kazımkarabekir İlçesinin Çevre İl ve İlçelere Uzaklığı 

 

Kazımkarabekir-Karaman  :24 km-14 dk 

Kazımkarabekir-Konya   :87 km-1 saat 31dk 

Kazımkarabekir-Mersin   :256 km-4 saat 12 dk 

Kazımkarabekir-Adana   :306 km-4 saat 28 dk 

Kazımkarabekir-Aksaray  :237 km-2 saat 53 dk 

Kazımkarabekir-Niğde   :199 km-3 saat 35 dk 

Kazımkarabekir-Antalya  :314 km-5 saat 37 dk 

Kazımkarabekir-Afyon   :314 km-4 saat 37 dk 

Kazımkarabekir-Ereğli   :109 km-2 saat  4 dk 

Kazımkarabekir-Çumra   :52 km-55 dk 

Kazımkarabekir-Mut   :96 km-1 saat 31 dk 

Kazımkarabekir-Güney Sınırı  :38 km-40 dk 

Kazımkarabekir-Bozkır   :89 km-1 saat 37 dk 

 

 

Servis ve Ulaşım İmkânları 

 

 Kazımkarabekir İlçesinden çevre il ve ilçelere ulaşım karayolu ile 

gerçekleşebilmektedir. Karaman ve Konya arsındaki konumu şehirlerarası 

otobüslerin de uğrak yeri olmasına neden olmakta ve ulaşım kolaylıkla 

sağlanmaktadır. 

Kazımkarabekir Karaman arasında Kazımkarabekir Belediyesine ait 

otobüs hizmeti her saat başı gerçekleşmektedir. Şehirlerarası otobüs 

firmaları yaklaşık her saat okulumuzun önünden geçmektedir.   

 

 Karaman ilinin çevre il ve ilçelere otobüs ve tren seferleri 

bulunmaktadır. Konya-Mersin arsındaki konumundan dolayı hemen hemen 

bütün illere otobüs seferleri mevcuttur. Tren seferleri ise aşağıdaki il ve 

ilçelere her gün yapılmaktadır. 
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Karaman - Çumra 

Karaman - Konya  

Karaman – Afyon 

Karaman - Haydarpaşa (İstanbul) 

Karaman - Enveriye ( Eskişehir) 

Karaman - Bilecik  

Karaman - Arifiye ( Adapazarı) 

Karaman – Gebze 

Karaman - Ereğli  

Karaman – Ulukışla 

Karaman – Yenice 

Karaman - Adana 

 

Yurt ve Barınma İmkânları 

 

  Öğrencilerimiz okulumuzun bulunduğu Kazımkarabekir ilçesinde ve 

Karaman’ da ikamet etmektedirler.  

 

Kazımkarabekir İlçesindeki Yurt ve Barınma Olanakları 

 

Öğrencilerimizin bir kısmı Kazımkarabekir ilçesinde evlerde 

kalmaktadırlar. Bununla birlikte Meslek Yüksekokulu öğrencilerinin barınma 

ihtiyacını karşılamak üzere 28.05.2011 tarihinde temeli atılan 156 kişi 

kapasiteli özel öğrenci yurdu 2011 yılı Ağustos ayı içerisinde bitirilecektir. 

Fakat ilçe Karaman’ a yakınlığı sebebiyle isteyen öğrenciler Karaman şehir 

merkezinde de ikamet etmektedirler. 
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Karaman İlindeki Yurt ve Barınma Olanakları İle Kapasiteleri: 

 

Karaman Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)Kız ve Erkek Öğrenci Yurt 

Kapasiteleri: 

 

KYK’ na  bağlı olan standardı yüksek ve ücreti farklı kız ve erkek 

öğrenci yurtlarının kapasitesi yaklaşık 1800 kişidir. 

 

Kazımkarabekir Özel Kız Öğrenci Yurtları ve Kapasiteleri: 

Elvan Kız Öğrenci Yurdu       : 156 

 

 

Karaman Özel Kız Öğrenci Yurtları ve Kapasiteleri: 

Ün-Ay Yüksek Öğrenim Kız Öğrenci Yurdu   :140  

Karaman Özbek Kız Öğrenci Evleri     :100  

Karaman Nadide Kız Apart      :61i 

İrem Yüksek Öğrenim Kız Öğrenci Yurdu    :126  

Özel Akkülah Yüksek Öğrenim Kız Öğrenci Yurdu  :140  

Yunus Yüksek Öğrenim Kız Öğrenci Yurdu 1.Şube  :85  

Yunus Yükseköğrenim Kız Öğrenci Yurdu 2.Şube    :94 

Diyar Yükseköğrenim Kız Öğrenci Yurdu     :56  

Özel Zeliha Hanım Kız Öğrenci Yurdu     :72  

Özel Kent yüksek Öğrenim Kız Öğrenci Yurdu    :80  

Özel Mehmetbey Yükseköğrenim Kız Öğrenci Yurdu    :136 

 

Karaman Özel Erkek Öğrenci Yurtları ve Kapasiteleri: 

 

Şelale Yüksek Öğrenim Erkek Öğrenci Yurdu      :172  

Özel Pulcu Yükseköğrenim Erkek Öğrenci Yurdu     :128  

Özel İrfan Yükseköğrenim Erkek Öğrenci Yurdu     : 63   

 


